UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐKTCN Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 16 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức xét tốt nghiệp, đăng ký Bảo vệ lại khoá luận tốt nghiệp cho

HSSV các khoá trước chưa tốt nghiệp.

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa-Vũng Tàu thông báo đến
toàn thể học sinh, sinh viên các khóa trước có nhu cầu xét tốt nghiệp, đăng ký
bảo vệ lại Khoá luận tốt nghiệp cụ thể như sau:
1. Đối tượng
​ - Học sinh hệ Trung cấp T17 khoá 19 (2017-2019), T18 khoá 20
(2018-2020) và Sinh viên hệ Cao đẳng CD17 khoá 7 (2017-2020), CD18 khoá 8
(2018-2021) trừ nghề Chế tạo khuôn mẫu.
2. Thời gian
​ - Thời gian tổ chức dự kiến họp xét tốt nghiệp trong tháng 12/2021.
​ - Thời gian tổ chức bảo vệ lại khoá luận tốt nghiệp trong tháng 01/2022.
3. Quy định trang phục đối với học sinh, sinh viên tham gia bảo vệ lại Khoá
luận tốt nghiệp:

-​Đồng phục, thẻ HSSV bảo hộ lao động theo đúng quy định nhà trường.
4.​ Lệ phí bảo vệ lại Khoá luận tốt nghiệp:

-​ Lệ phí Bảo vệ lại khoá luận tốt nghiệp: 250.000 đồng/ thí sinh.
5.​ Thời hạn nhận đơn:

-​ Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/12/2021.
Trên đây là thông báo về việc tổ chức xét tốt nghiệp và đăng ký bảo vệ lại

Khoá luận tốt nghiệp cho HSSV các khóa trước. Phòng Đào tạo yêu cầu tất cả
các phòng, khoa, tổ bộ môn, giáo viên và học sinh, sinh viên thực hiện tốt thông
báo này./.

Nơi nhận: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ PHÒNG ĐÀO TẠO
- Website;
-Hội đồng xét TN, Ban thư ký và
các phòng khoa (t/h)
- Lưu: VT, ĐT

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​